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EGE ÜNİVERSİTESİ 

2024 -2025 

FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR ARASI ERKEKLER BASKETBOL MÜSABAKALARI

 YER: BÜYÜK SPOR SALONU

         A GRUBU          B GRUBU         C GRUBU D GRUBU
1 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1 TIP FAKÜLTESİ 1 ZİRAAT FAKÜLTESİ
2 EĞİTİM FAKÜLTESİ 2 ECZACILIK FAKÜLTESİ 2 DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. 2 İLETİŞİM FAKÜLTESİ

3 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ 3 ÖDEMİŞ MYO 3 FEN FAKÜLTESİ 3 HEMŞİRELİK FAK.
4 İ.İ.B.F 4 D.T.M.K 4 BERGAMA MYO 4 SAĞLIK BİLİMLERİ FAK

5 EGE MYO

Sıra Tarih Saat Fikstür Takımlar
1 09.12.2024 12:00 A1-A4 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – İ.İ.B.F
2 10.12.2024 12:00 A2-A3 EĞİTİM FAKÜLTESİ – ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ
3 11.12.2024 12:00 C1-C4 TIP FAKÜLTESİ – BERGAMA MYO
4 12.12.2024 12:00 B2-B3 ECZACILIK FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
5 13.12.2024 12:00 A1-A5 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – EGE MYO
6 16.12.2024 12:00 B1-B4 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ - DTMK
7 17.12.2024 12:00 D2-D3 İLETİŞİM FAKÜLTESİ – HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
8 18.12.2024 12:00 D1-D4 ZİRAAT FAKÜLTESİ – SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
9 19.12.2024 12:00 C2-C3 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ

10 20.12.2024 12:00 A1-A3 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ
11 23.12.2024 12:00 A4-A2 İ.İ.B.F – EĞİTİM FAKÜLTESİ
12 24.12.2024 12:00 B1-B3 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
13 25.12.2024 12:00 B4-B2 DTMK – ECZACILIK FAKÜLTESİ
14 26.12.2024 12:00 A2-A5 EĞİTİM FAKÜLTESİ – EGE MYO
15 06.01.2025 12:00 C4-C2 BERGAMA MYO – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
16 07.01.2025 12:00 A3-A5 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ – EGE MYO
17 08.01.2025 12:00 D1-D3 ZİRAAT FAKÜLTESİ – HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
18 09.01.2025 12:00 D4-D2 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
19 13.01.2025 12:00 A3-A4 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ – İ.İ.B.F
20 14.01.2025 12:00 C3-C4 FEN FAKÜLTESİ – BERGAMA MYO
21 15.01.2025 12:00 A1-A2 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – EĞİTİM FAKÜLTESİ
22 16.01.2025 12:00 B3-B4 ÖDEMİŞ MYO - DTMK
23 17.01.2025 12:00 B1-B2 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – ECZACILIK FAKÜLTESİ
24 07.04.2025 12:00 D3-D4 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ – SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
25 08.04.2025 12:00 C1-C3 TIP FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ
26 09.04.2025 12:00 D1-D2 ZİRAAT FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
27 11.04.2025 12:00 A4-A5 İ.İ.B.F – EGE MYO

Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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28 14.04.2025 12:00 C1-C2 TIP FAKÜLTESİ – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
29 ../…/…….. ../.. Çeyrek Final A1-C2
30 ../…/…….. ../.. Çeyrek Final A2-C1
31 ../…/…….. ../.. Çeyrek Final B1-D2
32 ../…/…….. ../.. Çeyrek Final B2-D1
33 ../…/…….. ../.. Yarı Final A1-C2 GALİBİ / B2-D1 GALİBİ
34 ../…/…….. ../.. Yarı Final A2-C1 GALİBİ / B1-D2 GALİBİ
35 ../…/…….. ../.. Üçüncülük Yarı final mağlupları
36 ../…/…….. ../.. Final Yarı final galipleri

• Çeyrek Final, Yarı Final ve Final müsabakası tarihleri grup maçları bittikten sonra ilan edilecek.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EGE ÜNİVERSİTESİ 

2024 – 2025

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO ARASI ERKEKLER VOLEYBOL MÜSABAKALARI

50. YIL SPOR SALONU

    

• Gruplarında ilk 2 sırada yer alan takımlar yarı finale çıkar.

Sıra Tarih Saat Fikstür Takımlar
1 09.12.2024 12:00 A1-A6 TIP FAKÜLTESİ – ZİRAAT FAKÜLTESİ
2 10.12.2024 12:00 B1-B6 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
3 11.12.2024 12:00 A3-A4 ÖDEMİŞ MYO – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
4 12.12.2024 12:00 A2-A5 FEN FAKÜLTESİ – EDEBİYAT FAKÜLTESİ
5 13.12.2024 12:00 B2-B5 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO – EĞİTİM FAKÜLTESİ
6 16.12.2024 12:00 B3-B4 ALİAĞA MYO – İ.İ.B.F
7 17.12.2024 12:00 A1-A7 TIP FAKÜLTESİ - EGE MYO
8 18.12.2024 12:00 A2-A3 FEN FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
9 19.12.2024 12:00 B1-B5 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – EĞİTİM FAKÜLTESİ

10 20.12.2024 12:00 A6-A4 ZİRAAT FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
11 23.12.2024 12:00 A3-A7 ÖDEMİŞ MYO – EGE MYO
12 24.12.2024 12:00 A1-A5 TIP FAKÜLTESİ – EDEBİYAT FAKÜLTESİ
13 25.12.2024 12:00 B3-B5 ALİAĞA MYO – EĞİTİM FAKÜLTESİ
14 26.12.2024 12:00 B2-B6 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
15 27.12.2024 12:00 A2-A7 FEN FAKÜLTESİ – EGE MYO
16 06.01.2025 12:00 B1-B4 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – İ.İ.B.F
17 07.01.2025 12:00 A1-A4 TIP FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
18 08.01.2025 12:00 B6-B4 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ – İ.İ.B.F
19 09.01.2025 12:00 A5-A3 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
20 10.01.2025 12:00 A6-A2 ZİRAAT FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ
21 13.01.2025 12:00 B5-B6 EĞİTİM FAKÜLTESİ – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
22 14.01.2025 12:00 A5-A6 EDEBİYAT FAKÜLTESİ -ZİRAAT FAKÜLTESİ
23 15.01.2025 12:00 B1-B3 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – ALİAĞA MYO
24 16.01.2025 12:00 A4-A7 İLETİŞİM FAKÜLTESİ – EGE MYO
25 17.01.2024 12:00 A1-A3 TIP FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO

         A GRUBU
1 TIP FAKÜLTESİ
2 FEN FAKÜLTESİ
3 ÖDEMİŞ MYO
4 İLETİŞİM FAKÜLTESİ
5 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
6 ZİRAAT FAKÜLTESİ
7 EGE MYO

         B GRUBU
1 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
2 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
3 ALİAĞA MYO
4 İ.İ.B.F
5 EĞİTİM FAKÜLTESİ

6 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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26 07.04.2025 12:00 A4-A2 İLETİŞİM FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ
27 08.04.2025 12:00 B4-B2 İ.İ.B.F - ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
28 09.04.2025 12:00 B3-B6 ALİAĞA MYO - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
29 10.04.2025 12:00 A5-A7 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – EGE MYO
30 11.04.2025 12:00 A1-A2 TIP FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ
31 14.04.2025 12:00 B4-B5 İ.İ.B.F – EĞİTİM FAKÜLTESİ
32 15.04.2025 12:00 A3-A6 ÖDEMİŞ MYO – ZİRAAT FAKÜLTESİ
33 16.04.2025 12:00 B1-B2 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ - ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
34 17.04.2025 12:00 A6-A7 ZİRAAT FAKÜLTESİ – EGE MYO
35 18.04.2025 12:00 A4-A5 İLETİŞİM FAKÜLTESİ – EDEBİYAT FAKÜLTESİ
36 21.04.2025 12:00 B2-B3 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MYO – ALİAĞA MYO
37 ../…/……. ../.. Yarı Final A1 – B2
38 ../…/……. ../.. Yarı Final B1 – A2
39 ../…/……. ../.. Üçüncülük 37.maçın mağlubu & 38.maçın mağlubu
40 ../…/……. ../.. Final 37.maçın galibi & 38.maçın galibi

• Yarı Final ve Final müsabakası tarihleri grup maçları bittikten sonra ilan edilecek.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



EGE ÜNİVERSİTESİ

2024-2025

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO ARASI KADINLAR VOLEYBOL MÜSABAKALARI

KÜÇÜK SPOR SALONU

         A GRUBU          B GRUBU         C GRUBU D GRUBU
1 ATATÜRK SAĞLIK HİZ. 1 ECZACILIK FAKÜLTESİ 1 TIP FAKÜLTESİ 1 FEN FAKÜLTESİ
2 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2 ZİRAAT FAKÜLTESİ 2 SAĞLIK BİLİMLERİ FAK

3 ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ 3 EĞİTİM FAKÜLTESİ 3 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3 HEMŞİRELİK FAK
4 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 4 ÖDEMİŞ MYO 4 İ.İ.B.F 4 EGE MYO

Sıra Tarih Saat Fikstür Takımlar
1 09.12.2024 12:00 A1-A4 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ – MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
2 10.12.2024 12:00 D1-D4 FEN FAKÜLTESİ – EGE MYO
3 11.12.2024 12:00 A2-A3 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ
4 12.12.2024 12:00 C1-C4 TIP FAKÜLTESİ – İ.İ.B.F
5 13.12.2024 12:00 C2-C3 ZİRAAT FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
6 16.12.2024 12:00 B2-B3 EDEBİYAT FAKÜLTESİ – EĞİTİM FAKÜLTESİ
7 17.12.2024 12:00 B1-B4 ECZACILIK FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
8 18.12.2024 12:00 A1-A3 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ – ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ
9 19.12.2024 12:00 B4-B2 ÖDEMİŞ MYO – EDEBİYAT FAKÜLTESİ
10 20.12.2024 12:00 A4-A2 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
11 23.12.2024 12:00 C1-C3 TIP FAKÜLTESİ – İLETİŞİM FAKÜLTESİ
12 24.12.2024 12:00 B1-B3 ECZACILIK FAKÜLTESİ – EĞİTİM FAKÜLTESİ
13 25.12.2024 12:00 D2-D4 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – EGE MYO
14 26.12.2024 12:00 D1-D3 FEN FAKÜLTESİ – HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
15 07.01.2025 12:00 C4-C2 İ.İ.B.F – ZİRAAT FAKÜLTESİ
16 10.01.2025 12:00 D2-D3 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ– HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
17 13.01.2025 12:00 B1-B2 ECZACILIK FAKÜLTESİ – EDEBİYAT FAKÜLTESİ
18 14.01.2025 12:00 A3-A4 ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ – MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
19 15.01.2025 12:00 A1-A2 ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ – DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
20 16.01.2025 12:00 C1-C2 TIP FAKÜLTESİ – ZİRAAT FAKÜLTESİ
21 17.01.2025 12:00 D1-D2 FEN FAKÜLTESİ – SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
22 08.04.2025 12:00 B3-B4 EĞİTİM FAKÜLTESİ – ÖDEMİŞ MYO
23 09.04.2025 12:00 D3-D4 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ – EGE MYO
24 10.04.2025 12:00 C3-C4 İ.İ.B.F – İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Ek-3

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



25 ../…/…… ../.. Çeyrek final A1-C2
26 ../…/…… ../.. Çeyrek final A2-C1
27 ../…/…… ../.. Çeyrek final B1-D2
28 ../…/…… ../.. Çeyrek final B2-D1
29 ../…/…… ../.. Yarı final A1-C2 GALİBİ / B2-D1 GALİBİ
30 ../…/…… ../.. Yarı final A2-C1 GALİBİ / B1D2 GALİBİ
31 ../…/…… ../.. Üçüncülük Yarı final mağlupları
32 ../…/…… ../.. Final Yarı final galipleri

• Çeyrek Final, Yarı Final ve Final müsabakası tarihleri grup maçları bittikten sonra ilan edilecek.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



2024-2025
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKULU

BASKETBOL MÜSABAKALARINDA UYGULANACAK KURALLAR
 

1-Karşılaşmalar Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen karşılaşma takvimlerine göre 
oynanacaktır.

 

2-Karşılaşmalar takvimde belirtilen yer, tarih ve saatte yapılacaktır.

3-Karşılaşmalar için fikstür takvimi Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından belirlenecektir.

4-Karşılaşma takvimleri yayınlandıktan sonra değişiklik olmayacak ve müsabakalarda erteleme 
yapılmayacaktır. Müsabakaya gelmeyen veya müsabaka saatinden itibaren azami 15 dakika geç gelen takımlar 
Hükmen Yenik sayılacaktır.
 

5-Müsabakalar 8 (yedi) dakikalık 4(dört) Periyod şeklinde oynanacaktır.
 

6-Takım listeleri; ilgili fakülte veya yüksekokuldan olmak koşulu ile azami 14 (on dört) sporcu, 1(bir) takım 
sorumlusu 1(bir) antrenörden oluşacaktır. Müsabakalarda bu listeden 12(on iki) sporcu görev yapacaktır. 
Müsabaka listesinde bulunmayan 2 (iki) sporcu diğer müsabakalarda (sporcu sayısı on ikiyi aşmamak şartı ile) 
listeye yazılarak görev yapabilirler.

 

7-Müsabakalara katılacak Fakülte ve Yüksekokulular,   http://sksdb.ege.edu.tr/1682/spor_hizmetleri.html internet 
adresine girerek Spor Organizasyonları bölümünde bulunan formlar kısmından, Takım Listesi Formu’nu 
bilgisayarlarına indirerek dolduracak.  Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokul sekreterine onaylatarak her 
müsabaka öncesinde takımlar ilk verilen onaylı listeden olmak üzere sporcuların yer aldığı müsabaka listesini 
hakemlere vereceklerdir.   Takımların müsabaka başlangıcı öncesi sporcuların öğrenci kimliklerini / öğrenci 
belgelerini hakem masasına teslim etmeleri ve Öğrenci kimliklerinin 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılına ait olması 
veya bandrolünün bulunması gerekmektedir. Bu şartları yerine getirmeyen sporcular müsabakalarda yer 
alamayacaklardır.
 

8-Müsabakalarda takımları koordine etmekle görevli ilgili fakülte/yüksekokuldan bir öğretim elemanının bulunması 
gerekmektedir. Bu kurala uymayan takımların müsabakaya çıkmalarına müsaade edilmeyecektir.
 

9-Takım Sorumlusu ve antrenör listede ismi bulunan sporcular dışında kişi veya kişilerin takım ile birlikte 
müsabaka alanına çıkmaları yasaktır. Bu kurala uymayan takımların müsabakası, ilgili kişinin alanı terk etmesine 
kadar başlatılmayacaktır. Israr edilmesi halinde ilgili takım hükmen mağlup sayılacaktır.

10-Takımların müsabakalarda kullanacağı forma ve şortlar; müsabakanın yapılacağı tesiste hazır 
bulundurulacaktır. Takım Sorumlusu tarafından Tesis Amirinden imza karşılığı bizzat alınacak ve müsabaka 
sonunda imza karşılığında teslim edilecektir. Formasını teslim etmeyen oyuncu geriye kalan müsabakalarda 
oynayamayacaktır. Kaybolan forma veya şorttan takımların görevlileri sorumludur.

 

11-Müsabakalarda alınan cezalar tüm Fakülte / Yüksekokul arası spor dallarında geçerli olup, ceza alan oyuncu 
farklı bir spor dalında da müsabakalara iştirak edemeyecektir. 

 

12-Müsabakalarda öncelikle Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün getirmiş olduğu kurallar ve ve ilgili spor 
branşına ait ulusal ve uluslararası kurallar geçerlidir.

13-Müsabakalara lisans ve ön lisans öğrencileri katılabilir.
 

14-Müsabakalarda işlenecek Disiplin suçları Müsabaka talimatnameleri ve öğrenci disiplin yönetmeliği 
hükümlerine göre değerlendirilecektir. 

15- Müsabakalarda üst üste 2 maç çıkmayan takımlar turnuvadan men edilir ve bir sonraki yıl 
müsabakalara katılım yapamazlar.

Ek-4

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



2024-2025
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK YÜKSEKOKULU

VOLEYBOL MÜSABAKALARINDA UYGULANACAK KURALLAR
1-Karşılaşmalar Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen karşılaşma takvimlerine göre 
oynanacaktır.

 

2-Karşılaşmalar takvimde belirtilen yer, tarih ve saatte yapılacaktır.
 

3-Karşılaşmalar için fikstür takvimi Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından belirlenecektir.
 

4-Karşılaşma takvimleri yayınlandıktan sonra değişiklik olmayacak ve müsabakalarda erteleme 
yapılmayacaktır. Müsabakaya gelmeyen veya müsabaka saatinden itibaren azami 15 dakika geç gelen takımlar 
Hükmen Yenik sayılacaktır.
 

5-Müsabakalar 3(üç) set (kazanılmış iki set) üzerinden oynanacaktır.
 

6-Takım listeleri; ilgili fakülte veya yüksekokuldan olmak koşulu ile azami 14(on dört) sporcu, 1(bir) takım 
sorumlusu 1(bir) antrenörden oluşacaktır. Müsabakalarda bu listeden 12(on iki) sporcu görev yapacaktır. 
Müsabaka listesinde bulunmayan 2(iki) sporcu diğer müsabakalarda (sporcu sayısı on ikiyi aşmamak şartı ile) 
listeye yazılarak görev yapabilirler.

 

7- Müsabakalara katılacak Fakülte ve Yüksekokulular,   http://sksdb.ege.edu.tr/1682/spor_hizmetleri.html internet 
adresine girerek Spor Organizasyonları bölümünde bulunan formlar kısmından, Takım Listesi Formu’nu 
bilgisayarlarına indirerek dolduracak.  Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksek Okul sekreterine onaylatarak  her 
müsabaka öncesinde takımlar ilk verilen onaylı listeden olmak üzere sporcuların yer aldığı müsabaka listesini 
hakemlere vereceklerdir.   Takımların müsabaka başlangıcı öncesi sporcuların öğrenci kimliklerini / öğrenci 
belgelerini hakem masasına teslim etmeleri ve Öğrenci kimliklerinin 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılına ait olması 
veya bandrolünün bulunması gerekmektedir. Bu şartı yerine getirmeyen sporcular müsabakalarda yer 
alamayacaklardır.
 

 8-Müsabakalarda takımları koordine etmekle görevli ilgili fakülte/yüksekokuldan bir öğretim elemanının 
bulunması   gerekmektedir. Bu kurala uymayan takımların müsabakaya çıkmalarına müsaade edilmeyecektir.
 

9-Takım Sorumlusu ve antrenör listede ismi bulunan sporcular dışında kişi veya kişilerin takım ile birlikte 
müsabaka alanına çıkmaları yasaktır. Bu kurala uymayan takımların müsabakası, ilgili kişinin alanı terk etmesine 
kadar başlatılmayacaktır. Israr edilmesi halinde ilgili takım hükmen mağlup sayılacaktır.
 

10-Takımların müsabakalarda kullanacağı forma ve şortlar; müsabakanın yapılacağı tesiste hazır 
bulundurulacaktır. Takım Sorumlusu tarafından Tesis Amirinden imza karşılığı bizzat alınacak ve müsabaka 
sonunda imza karşılığında teslim edilecektir. Formasını teslim etmeyen oyuncu geriye kalan müsabakalarda 
oynayamayacaktır. Kaybolan forma veya şorttan Takımların Görevlileri sorumludur.

 

11-Müsabakalarda alınan cezalar tüm Fakülte / Yüksekokul arası spor dallarında geçerli olup, ceza alan oyuncu 
farklı bir spor dalında da müsabakalara iştirak edemeyecektir. 

 

12-Müsabakalarda öncelikle Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün getirmiş olduğu kurallar ve ilgili spor branşına 
ait ulusal ve uluslararası kurallar geçerlidir.

13-Spor tesislerindeki kullanım kuralları ile ilgili talimatın uygulanmasından Tesis Yöneticisi sorumludur. Tesis 
Yöneticisinin uyarılarını dikkate almak zorunludur.

14-Müsabakalarda işlenecek Disiplin suçları Müsabaka talimatnameleri ve öğrenci disiplin yönetmeliği 
hükümlerine göre değerlendirilecektir. 

15-Müsabakalara lisans ve ön lisans öğrencileri katılabilir.

16- Müsabakalarda üst üste 2 maç çıkmayan takımlar turnuvadan men edilir ve bir sonraki yıl 
müsabakalara katılım yapamazlar.

Ek-5

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


